superior, com carga horária de 30 horas semanais, 

durante 5 meses, em favor do Projeto Tá no Ponto, em 

cumprimento a NBR 15599:2008 - item 5.1/ 5.4; 

Decreto nº 5.626/05 

Mês 

05 

1.300,00 

6.500,00 

5.2 – O valor total máximo da cotação, é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); 

5.3 – Em todas as despesas deverão ser incluidos fretes, taxas, impostos e demais serviços para a 

realização das atividades propostas. 

5.4 - As despesas com esta contratação ocorrerão por conta do Termo de Fomento 930010/2022, 

processo 72031.003750/2022-09, celebrado com o Governo Federal e Ministério da Cultura.